
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18.12.2023 р. смт Воскресенське Ле 124

Про схвалення проєкту рішення
бюджету Воскресенської
селищної ради «Про бюджет
Воскресенської селищної
територіальної громади на 2024
рік»

Керуючись частиною | статті 76 Бюджетного кодексу України, статтею
28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Воскресенської селищної ради

ВИРІШИВ:

І. Схвалити проєкт рішення Воскресенської селищної ради «Про бюджет
Воскресенської селищної територіальної громади на 2024 рік»

2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на начальника
фінансового відділу селищної ради Ольгу КОВАЛЕНКО.

Микола МОТОРНИЙ


